
 

Naziv kolegija 

Nositelji kolegija sukladno 

Izvedbenom planu u akademskoj 

2020./2021. godini 

Održavanje ispita povjerava se Kontakt 

OBVEZNI KOLEGIJI 

Ekonomika za managere Prof. dr. sc. Boris Crnković Prof. dr. sc. Boris Crnković boris.crnkovic@efos.hr 

Operacijski management 
Prof. dr. sc. Martina Briš,  

Prof. dr. sc. Aleksandar Erceg 

Prof. dr. sc. Martina Briš,  

Prof. dr. sc. Aleksandar Erceg 

martina.bris@efos.hr 

aleksandar.erceg@efos.hr 

Organizacijsko ponašanje Prof. dr. sc. Željko Turkalj Prof. dr. sc. Ivana Fosić ivana.fosic@efos.hr 

Informacijski management Prof. dr. sc. Jerko Glavaš Prof. dr. sc. Jerko Glavaš jerko.glavas@efos.hr 

Marketing management 

Prof. dr. sc. Drago Ružić,  

Prof. dr. sc. Antun Biloš, 

Prof. dr. sc. Davorin Turkalj 

Prof. dr. sc. Marija Ham marija.ham@efos.hr 

IZBORNI KOLEGIJI 

Financije 
Prof. dr. sc. Branimir Marković, 

Izv. prof. dr. sc. Domagoj Karačić 
Prof. dr. sc. Domagoj Sajter domagoj.sajter@efos.hr 

Financijski management Prof. dr. sc. Domagoj Sajter Prof. dr. sc. Ivana Bestvina Bukvić ivana.bestvina.bukvic@efos.hr 

Digitalni marketing 

Prof. dr. sc. Drago Ružić, 

Prof. dr. sc. Antun Biloš, 

Prof. dr. sc. Davorin Turkalj, 

Izv. prof. dr. sc. Ivan Kelić 

Prof. dr. sc. Antun Biloš antun.bilos@efos.hr 

Menadžerske metode i strategije 
Izv. prof. dr. sc. Ivan Miloloža, 

Prof. dr. sc. Martina Briš 

Prof. dr. sc. Sunčica Oberman 

Peterka 
suncica.oberman.peterka@efos.hr 

Upravljanje troškovima Prof. dr. sc. Zdravko Tolušić Prof. dr. sc. Dubravka Pekanov dubravka.pekanov@efos.hr 

Trendovi u marketingu 

Prof. dr. sc. Drago Ružić, 

Prof. dr. sc. Davorin Turkalj, 

Prof. dr. sc. Antun Biloš, 

Prof. dr. sc. Davorin Turkalj davorin.turkalj@efos.hr 

Globalizacija i management Prof. dr. sc. Ivana Barković Bojanić Prof. dr. sc. Ivana Barković Bojanić ivana.barkovic.bojanic@efos.hr 

Management u GIS okruženju Prof. dr. sc. Mladen Jurišić Prof. dr. sc. Jerko Glavaš jerko.glavas@efos.hr 

Međunarodna makroekonomija Prof. dr. sc. Đula Borozan Prof. dr. sc. Đula Borozan djula.borozan@efos.hr 

Međ. trgovačko pravo Doc. dr. sc. Marko Babić Prof. dr. sc. Dubravka Akšamović dubravka.aksamovic@pravos.hr 

Projektni management Doc. dr. sc. Dario Šebalj Prof. dr. sc. Aleksandar Erceg aleksandar.erceg@efos.hr 

Management ljudskih resursa 
Prof. dr. sc. Antun Šundalić,  

Prof. dr. sc. Željko Požega 
Prof. dr. sc. Sanja Pfeifer sanja.pfeifer@efos.hr 

Liderstvo 
Prof. dr. sc. Željko Požega,  

Prof. dr. sc. Sunčica Oberman Peterka 
Prof. dr. sc. Željko Požega zeljko.pozega@efos.hr 
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